
 

6. pátek
SRDCE DUBU / dokumentární / bez dialogů
PIARGY / drama, historický / český
 
7. sobota
MIKULÁŠOVY PATÁLIE: JAK TO CELÉ ZAČALO / 
animovaný, rodinný / dabing
AVATAR: THE WAY OF WATER / dobrodružný / dabing
OPERACE FORTUNE: RUSE DE GUERRE / 
akční komedie / titulky

13. pátek
KOCOUR V BOTÁCH: POSLEDNÍ PŘÁNÍ / 
animovaný /dabing 
OSM HOR / drama / titulky
 
14. sobota
ÚŽASNÝ MAURIC / animovaný / dabing
BLÍZKO / drama / titulky 
WHITNEY HOUSTON: I WANNA DANCE WITH 
SOMEBODY / životopisný, hudební / titulky

20. pátek
MIKULÁŠOVY PATÁLIE: JAK TO CELÉ ZAČALO /
animovaný, rodinný / dabing 

21. sobota
ZOUBKOVÁ VÍLA / animovaný / dabing

27. pátek
ZOUBKOVÁ VÍLA / animovaný / dabing
BABYLON / drama / titulky

28. sobota
KOCOUR V BOTÁCH: POSLEDNÍ PŘÁNÍ / 
animovaný /dabing
PŘÁNÍ K NAROZENINÁM / komedie / český
VÍLY Z INISHERINU / drama / titulky

SCANDI: FESTIVAL SEVERSKÝCH FILMŮ

20. pátek
VŠECHNY MÉ DOPISY SPALTE / drama / titulky

21. sobota
UFO ŠVÉDSKO / dobrodružný / titulky
JE MI ZE SEBE ŠPATNĚ / černá komedie / titulky

22. neděle
BOMBASTICKÝ JOHAN / komedie / titulky
LETNÍ SVĚTLO, A PAK PŘIJDE NOC / 
hořká komedie / titulky

Vstupné na všechna představení činí 140 Kč, 
pokud není uvedeno jinak.

Rezervace na představení: rezervace@kinorevnice.cz.
Kino a bar jsou otevřeny 30 minut před představením.
www.revnice-bio.cz

⟶
17.30
20.00

⟶
14.00

16.00
20.00

⟶
17.30

20.00

⟶
15.30
17.30
20.00

⟶
17.30

⟶
15.30

⟶
17.30
20.00

⟶
15.30

17.30
20.00

⟶
20.00

⟶
17.30
20.00

⟶
17.00
19.00

PROGRAM

BIO
ŘEVNICE

100%

filmů
divadla
hudby

70 %
20 %
10 %

PROGRAM
LEDEN

100%

TIP MĚSÍCE:
SCANDI
FESTIVAL SEVERSKÝCH
FILMŮ / 20.–22. 1. 2022

→



AVATAR: THE WAY OF WATER / dobrodružný / USA / 2022 / 
190 min / dabing

James Cameron vrátí diváky zpět do nádherného světa Pandory 
ve velkolepém a strhujícím dobrodružství.

BABYLON / drama / USA / 2022 / 188 min / titulky

Babylon je multižánrová freska z prostředí Hollywoodu 20. let 
minulého století, která nenechá své hrdiny ani diváky vydechnout. 
Vydejte se na dekadentní párty, kde se odehrávají věci, které byste 
si ani při bohaté fantazii nedokázali představit.

BLÍZKO / drama / Belgie / 2022 / 105 min / titulky

To, co nás spojuje, nás někdy může nevratně rozdělit. 
Emotivní portrét jednoho výjimečného pouta.

KOCOUR V BOTÁCH: POSLEDNÍ PŘÁNÍ / animovaný / USA / 2022 / 
101 min / dabing

Kocour v botách zjišťuje, že jeho vášeň pro dobrodružství si vybrala 
svou daň: už přišel o osm ze svých devíti životů. A tak se vydává 
na výpravu za bájným Posledním přáním, aby svých devět životů 
zase obnovil.

MIKULÁŠOVY PATÁLIE: JAK TO CELÉ ZAČALO / 
animovaný, rodinný / Francie / 2022 / 86 min / dabing

Oblíbená postavička malého Mikuláše poprvé ožívá v původní 
ilustraci Sempého v animovaném filmu pro celou rodinu.

OPERACE FORTUNE: RUSE DE GUERRE / akční komedie / USA / 
2023 / 114 min / titulky

Režisér Guy Ritchie přináší novou akční pecku. Jason Statham, 
Hugh Grant a Aubrey Plaza se vydávají zachránit svět ve stylu 
Jamese Bonda. 

OSM HOR / drama / Itálie / 2022 / 147 min / titulky

Film podle bestselleru Paola Cognettiho o hodnotě přátelství 
a hledání smyslu života ve stínu majestátních hor.

PIARGY / drama, historický / Slovensko, Česko / 2022 / 100 min

Film o lásce, vášni a naději. Vesnice Piargy žije hříšným životem, 
až o jedné masopustní noci zcela zmizí. Jako by ji peklo pohltilo 
i s lidmi, domy a zvířaty. Naplní se proroctví staré vědmy Uly 
o příchodu Antikrista a krutém trestu? Piargy jsou symbolem 
novodobé Sodomy a Gomory.

PŘÁNÍ K NAROZENINÁM / komedie / Česko / 2022 / 93 min

Líba má každý rok jediné narozeninové přání. Chce, aby se 
na její oslavě sešla celá rodina. Jenže letos je v tom malý háček… 
Hrají: E. Holubová, J. Dušek, V. Khek Kubařová, T. Klus ad. 

SRDCE DUBU / dokumentární / Francie / 2022 / 80 min / bez dialogů

Kdesi na Zemi stojí starý dub. Již přes dvě stě let chrání mohutnou 
korunou své nájemníky jako dobrý král své království. Dokument 
Srdce dubu přináší dechberoucí dobrodružství obyvatel jednoho 
stromu. Takovou akci byste od „obyčejných“ mravenců, veverek 
a polních myší nikdy nečekali.

ÚŽASNÝ MAURIC / animovaný / VB / 2022 / 90 min / dabing

Ze světa úžasné Zeměplochy a z knihy Terryho Pratchetta přichází 
do kin originální hrdinové v animované komedii v čele s mluvícím 
a hodně vykutáleným kocourem Mauricem.

VÍLY Z INISHERINU / drama / Irsko, VB / 2022 / 109 min / titulky

Na odlehlém ostrově západně od Irska sledujeme příběh dvou 
celoživotních přátel Pádraica (Colin Farrell) a Colma (Brendan 
Gleeson), kteří se ocitnou v obtížné situaci, když Colm nečekaně 
jejich přátelství ukončí… 

WHITNEY HOUSTON: I WANNA DANCE WITH SOMEBODY / 
životopisný, hudební / USA / 2022 / 145 min / titulky

Snímek je oslavou jedinečné a nezapomenutelné Whitney Houston. 
Od mladé gospelové sboristky z New Jersey až po jednu z nejprodá-
vanějších a nejoceňovanějších umělkyň všech dob.

ZOUBKOVÁ VÍLA / animovaný / Luc, Něm / 2022 / 85 min / dabing 

Zvídavá a nezbedná Violetta se učí na zoubkovou vílu, jenže se jí to 
moc nedaří. Vydejte se s spolu s ní na velké dobrodružství a pomozte 
jí naučit se kouzlit tak, jak se na zoubkovou vílu sluší a patří.

SCANDI: FESTIVAL SEVERSKÝCH FILMŮ

BOMBASTICKÝ JOHAN / komedie / Norsko / 2022 / 93 min / titulky

Výbušná komedie o životě Johana, maloměstského samotáře 
s vášní pro výbušniny, který se dostává do neustálého konfliktu 
s venkovskou komunitou

JE MI ZE SEBE ŠPATNĚ / černá komedie / Norsko, Švédsko / 
2022 / 95 min / titulky

Režisér Kristoffer Borgli brilantně satirizuje sebeprezentační 
tendence v současných médiích a impulzivní hledání pozornosti 
v nás všech.

LETNÍ SVĚTLO, A PAK PŘIJDE NOC / hořká komedie / Island / 
2022 / 111 min / titulky

Oceňovaný režisér Elfar Adalsteins přináší příběh jedné islandské 
vesnici, jejíž obyvatelé žijí daleko od sebe, což se promítá do jejich 
povah a vztahů mezi nimi.

UFO ŠVÉDSKO / dobrodružný / Švédsko / 2022 / 120 min / titulky 

Příběh o dospívající rebelce umístěné do pěstounské péče, která 
má podezření, že její otec není mrtvý, ale uneslo jej UFO. Za pomocí 
sdružení UFO Švédsko je odhodlaná vypátrat pravdu.

VŠECHNY MÉ DOPISY SPALTE / drama / Švédsko / 2022 / 
120 min / titulky

Podmanivý příběh, založený na skutečných událostech, propojuje 
tři časové linie a ukazuje vlny vášně, žárlivosti a hněvu, vznikající 
v mezilidských vztazích a zasahující celé generace.

⟶

⟶

⟶

⟶

⟶

⟶

⟶

⟶

⟶

⟶

⟶

⟶

⟶

⟶

⟶

⟶

⟶

⟶

⟶

POPIS FILMŮ:

Opletalova 89 
252 30 Řevnice

Rezervace na představení: 
rezervace@kinorevnice.cz

Kino a bar jsou otevřeny 
30 minut před představením.

Další info na:
www.revnice-bio.cz


